Details PDF
Сурет ұсыну болуы мүмкін. Өнім туралы егжей-
тегжейлерді қараңыз.
89-CBSA-3.75X5.0X0.8
Бөлшек нөмірі 89-CBSA-3.75X5.0X0.8 RoHs мəртебесі N/A
Өндіруші / Бренд Leader Tech Inc. Қор қорының жағдайы 3028 pcs stock
Өнім Сипаттамасы RF SHIELD 3.75" X 5" T/H Қайдан келу Hong Kong
Деректер кестелері Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Жіберу жолы DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$12.007
Ені - Жалпы 3.750" (95.25mm) Желдету Non-Vented
Түрі Shield, 2-Piece Серия 80-CBS
Жіберілген жүк Bulk Түрін орнату Through Hole
Ұзындығы - жалпы 5.000" (127.00mm) Биіктігі - Жалпы 0.800" (20.32mm)
Демеушілік мазмұны: дизайн бойынша автомобиль қауіпсіздігінің
болашағы
2023/04/19
Автомобильдер залы Ағымдағы сенсор өмірге 1%, ал маку кіреді
2023/09/12
Энергияны сақтауға арналған суперкапалиторлардың банктері
2023/08/16
Модульдік жүйелер - шайтанның ендірілген егжей-тегжейлі
2023/04/5
5V Жүктеме қосқышы кері блоктау жəне ағымдағы шектеулерді
қамтиды
2023/08/17
Рирдоник пен Медафатқа қол қою гено сериясын Еуропа мен
Израильге əкеледі
2023/07/4
Шнайдердің коботы 3 кг көтеріп, позицияны 20 мкм-ге дейін көтере
алады
2023/08/7
Тығыздалған, қорғалған GAN Дата орталықтарына, көлік
құралдарымен жəне PV үшін коммерциялық мүмкіндіктерді ашады
2023/09/7
Ендірілген əлем: бейне сұхбат - ҒЗТКЖ-да ұзақ уақыт, сақтау жəне
сақтау
2023/03/27
Энергияларды егін жинау SOCS мутерлік электрониканың IOT
ұсынамын
2023/07/4
TDK Қуат раковинасы опциясын көп кВт-кв
2023/09/15
Мидың минималды инвазивті зонд бір нейронды сезеді
2023/07/21
техникалық сипаттамалары
Қатысты жаңалықтар
3028 pcs stock
Бағасы (АҚШ долларымен)
Ұсыныс алыңыз
«Бағалау» түймесін басып, барлық қажетті өрістерді толтырыңыз.Біз сіздің сұрауыңызға 24 сағат ішінде электрондық
пошта арқылы жауап береміз.
Егер сіз кез-келген мəселеге тап болсаңыз, бізге хабарлама немесе электрондық хат жіберіңіз info@global-ic.hk, жəне біз
сізге тезірек хабарласамыз.
Ұсыныс алыңыз
Авторлық құқық © 2023 Электрондық компоненттердің сенімді дистрибьюторы - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Мекен-жайы: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг